
 

UCHWAŁA NR VI-389/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkól w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 108 796,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 985 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 282,00

Zlecone 288 282,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 738,00

Zlecone 52 738,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 248,00

Zlecone 7 248,00

Zakup usług pozostałych 620 000,00

Zlecone 220 000,00

177 714 147,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-389/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 108 796,00

71012 0,00 985 000,00

4010 16 718,00 305 000,00

16 718,00 305 000,00

4110 2 873,00 55 611,00

2 873,00 55 611,00

4120 409,00 7 657,00

409,00 7 657,00

4300 -20 000,00 600 000,00

-20 000,00 200 000,00

Razem: 0,00 177 714 147,25



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 016 889,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 016 889,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
303 154,00

Zlecone 303 154,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 136 540,00

Zlecone 136 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 163,00

Zlecone 11 163,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 923 610,00

Zlecone 5 923 610,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
149 990,00

Zlecone 149 990,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
454 414,00

Zlecone 454 414,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 120,00

Zlecone 26 120,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 521,00

Zlecone 3 521,00 251,00 3 772,00

1 632,00 27 752,00

4120 251,00 3 772,00

-14 129,00 440 285,00

4110 1 632,00 27 752,00

104 988,00 254 978,00

4070 -14 129,00 440 285,00

-103 879,00 5 819 731,00

4060 104 988,00 254 978,00

-2 891,00 8 272,00

4050 -103 879,00 5 819 731,00

14 028,00 150 568,00

4040 -2 891,00 8 272,00

-1 806,00 301 348,00

4020 14 028,00 150 568,00

75411 0,00 9 016 889,00

3070 -1 806,00 301 348,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-389/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 016 889,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zlecone 3 000,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
1 223 010,00

Zlecone 1 223 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia 188 726,00

Zlecone 188 726,00

9 101 563,00

25 370,00 214 096,00

Razem: 0,00 9 101 563,00

-20 564,00 1 202 446,00

4210 25 370,00 214 096,00

-3 000,00 0,00

4180 -20 564,00 1 202 446,00

4170 -3 000,00 0,00







Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 271 321,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 114 078,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 658,00

Własne 106 658,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 256 185,00

Własne 256 185,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 452,00

Własne 36 452,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 131,00

Własne 29 131,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
501 485,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 495,00

Własne 299 495,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 228,00

Własne 21 228,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 229,004110 -1 000,00 54 229,00

4040 -711,00 20 517,00

-711,00 20 517,00

4010 -1 500,00 297 995,00

-1 500,00 297 995,00

13 468,00 42 599,00

85220 0,00 501 485,00

-6 700,00 29 752,00

4210 13 468,00 42 599,00

-2 000,00 254 185,00

4120 -6 700,00 29 752,00

-4 768,00 101 890,00

4110 -2 000,00 254 185,00

85218 0,00 2 114 078,00

4040 -4 768,00 101 890,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-389/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWITOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 271 321,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Własne 55 229,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 858,00

Własne 8 858,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Własne 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 761,00

Własne 31 761,00

Zakup usług pozostałych 31 348,00

Własne 31 348,00

Rodzina 8 472 381,00

Rodziny zastępcze 7 280 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 234,00

Własne 375 654,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 160 306,00

Własne 160 306,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 718,00

Własne 17 718,00

Wynagrodzenia bezosobowe 563 624,00

Własne 563 624,00

4170 -680,00 562 944,00

-680,00 562 944,00

4120 -500,00 17 218,00

-500,00 17 218,00

4110 -900,00 159 406,00

-900,00 159 406,00

4010 -561,00 390 673,00

-561,00 375 093,00

855 0,00 8 472 381,00

85508 0,00 7 280 519,00

4300 5 440,00 36 788,00

5 440,00 36 788,00

4210 4 911,00 36 672,00

4 911,00 36 672,00

4170 -5 440,00 4 560,00

-5 440,00 4 560,00

4120 -1 700,00 7 158,00

-1 700,00 7 158,00

-1 000,00 54 229,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 17 870,00

Własne 17 870,00

11 823 702,00Razem: 0,00 11 823 702,00

4210 2 641,00 20 511,00

2 641,00 20 511,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 311 414,00

Pozostała działalność 54 303,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Własne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Własne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 418,00

Własne 7 418,00

Zakup usług pozostałych 46 885,00

Własne 46 885,00

4 317 714,00Razem: 0,00 4 317 714,00

-7 345,00 39 540,00

4301 -7 345,00 39 540,00

-2 418,00 5 000,00

4211 -2 418,00 5 000,00

200,00 200,00

4171 200,00 200,00

1 403,00 1 403,00

4121 1 403,00 1 403,00

8 160,00 8 160,00

4111 8 160,00 8 160,00

80195 0,00 54 303,00

801 0,00 4 311 414,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-389/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190 458,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 184 791,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 731,00

Własne 792 731,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 100,00

Własne 53 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00

Własne 25 000,00

1 190 458,00Razem: 0,00 1 190 458,00

7 000,00 32 000,00

4240 7 000,00 32 000,00

10 000,00 63 100,00

4210 10 000,00 63 100,00

-17 000,00 775 731,00

4010 -17 000,00 775 731,00

85406 0,00 1 184 791,00

854 0,00 1 190 458,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-389/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 171 262,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 162 582,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 527,00

Własne 227 527,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 373,00

Własne 32 373,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 700,00

Własne 107 700,00

Zakup energii 34 820,00

Własne 34 820,00

2 181 876,00Razem: 0,00 2 181 876,00

3 000,00 37 820,00

4260 3 000,00 37 820,00

8 500,00 116 200,00

4210 8 500,00 116 200,00

-4 500,00 27 873,00

4120 -4 500,00 27 873,00

-7 000,00 220 527,00

4110 -7 000,00 220 527,00

85510 0,00 2 162 582,00

855 0,00 2 171 262,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-389/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


